



" АСТАНА МЕДИЦИНА УНИВЕРСИТЕТІ" КсАК

Элективті пәндерге өтінім
Білім беру бағдарламасы: 6В10109 Қоғамдық денсаулық сақтау
Білім деңгейі бакалавриат
2022-2023 оқу жылы
4-курс -5 кредитов (БнП)



"БЕКІТЕМІН"
Университеттің СҚК төрайымының
орынбасары
М.Мулдахметов
" 29 " 04 2022 ж.

№	модуль/пән	модулдің компоненті	Пәннің циклі	қысқаша сипаттама	пререквизиттер	постреквизиттер	модульге қатысатын кафедралар	кредит саны (сағат)	сағат саны				курс (специализация)	модуль/пәнге жауапты кафедра	кафедра меңгерушісі
									лекция	прак	ОБӨЖ	БӨЖ			
1	Төтенше жағдайлар кезінде алдын алу, эпидемиологиялық қадағалау жүйесін ұйымдастыру		БнП	Пән денсаулыққа негізгі қауіп-қатерлерді және жұқпалы аурулардың көздерін, Халықаралық денсаулық сақтау ережелеріне (профилактикалық және денсаулық сақтау ережелеріне) сәйкес алдын-алу және ден қою шаралары жүйесінің ұйымдарын зерттеуге мүмкіндік береді. Қазақстандағы ауруларды қадағалау, әртүрлі инфекциялық қауіп-қатерлерге қарсы тұру және алдын-алу ерекшеліктері зерттеледі	Эпидемиология негіздері	Магистратура пәндері	Қоғамдық денсаулық және эпидемиология кафедрасы	5(150)	15	35	25	75	4	Қоғамдық денсаулық және эпидемиология кафедрасы	Мусина А.А.
2	Жұмыс ортасының қауіпсіздігін қамтамасыз ету кезінде өндірістік бақылауды ұйымдастыру қағидаттары	Биологиялық қауіпсіздік және алдын алу технологиялары	БнП	Пәннің мазмұны ағзаның бейімделу резервтерінің жай-күйін зерттеудің физиологиялық әдістерін қолдана отырып зерттеуді және қоршаған орта мен өндірістік орта факторларының әсерінен донозоологиялық өзгерістерді белгілеуді қамтиды. Пән қоршаған орта факторларының әсерінен адам денсаулығына қауіп-қатерді бағалау әдістемесін қолдануды, тіршілік ету ортасы факторларының әсерінен адам денсаулығы үшін қолайсыз салдардың даму ықтималдығы мен ауырлық дәрежесін белгілеуді қамтиды. Өнімнің қауіпсіздігі мен тәуекелді бағалауды қамтамасыз ету кезінде Кеден одағы мен Бірыңғай экономикалық кеңістік құжаттарының нормативтік-құқықтық базасы зерделенді.	Еңбек гигиенасы	магистратура пәндері	Қоғамдық денсаулық және гигиена	2(60)		20	10	30	4	Қоғамдық денсаулық және гигиена	Сүлейменова Р.К.
		3(90)							30	15	45				
3	Жаһандық денсаулық пен денсаулық сақтауға кіріспе	Жаһандық денсаулыққа кіріспе	БнП	Студенттерге жаһандық денсаулық, Қоғамдық денсаулық сақтаудың қазіргі жаһандық проблемалары, халық денсаулығын сақтау саласындағы халықаралық ұйымдар, балалардың құқықтары мен бостандықтары, Қазақстанның әлемдегі МСАК-ты дамытудағы рөлі туралы білім беру. Модуль Төтенше жағдайлар кезінде медициналық көмекті, оның ішінде медициналық көмекті ұйымдастыруды зерделейді кезінде эпидемияға қарсы іс-шараларды жүргізу, жағдайлар, дүлей зілзалалар және өзге де төтенше жағдайлар туындаған кезде тоқтатылады.	Қоғамдық денсаулық	Магистратура пәндері	Қоғамдық денсаулық және менеджмент кафедрасы	3(90)		30	15	45	4	Қоғамдық денсаулық және менеджмент кафедрасы	Турғамбаева А.К.
		Қоғамдық денсаулық және менеджмент кафедрасы					2(60)		20	10	30				

Университеттің білім беру бағдарламаларының сапасын қамтамасыз ету комитетінің отырысында бекітілді

Хаттама № 4 "29" 04 2022 ж.

Офис регистратор басшысы Н. Тлешова

Академиялық қызмет жөніндегі орталығының басшысы Г. Утенова